
государственное бюджетное учреждение Ростовской области
 «Детская городская больница» в г. Новочеркасске

 14.11.2023  
  ПРИКАЗ №350

«О недопущении составления неофициальной отчетности
 и использования поддельных документов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность работников  государственного 

учреждения  Ростовской  области  «Детская  городская  больница»  в 

г.Новочеркасске  за  создание  неофициальной  отчетности  и  поддельных 

документов, в чьи должностные обязанности входит подготовка,  составление, 

представление, направление отчетности и иных документов учреждения.

1.1.Главному  бухгалтеру,  начальнику  отдела  кадров,  заместителю  главного 

врача по экономическим вопросам:

-  регулярно проводить проверку подлинности документов;

-  довести  до  подчиненных  работников  о  недопустимости  оформления  и 

принятия  к  исполнению  поддельных  документов,  при  выявлении  фактов 

составления  неофициальной  отчетности  и  использования  поддельных 

документов незамедлительно информировать директора учреждения.

2.Начальнику отдела  кадров ознакомить работников учреждения с настоящим 

приказом. 

Главный врач                                                                                Орлов В.М.


